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 בנובמבר( 8) תש''ס חשוןב כט' ,ב' יום
 

 אהבה אל מורשתם, יהיה להם הכח לפתוח את שערי עתידם.עם הדבק בעברו בלבד הוא עם גוסס, אך אם היהודים ישאבו מעברם דעת ו
 1978אבא קובנר, 

 יום נעים )עם תפילת "תן טל  ומטר לברכה"(!
 

29-Heshvan-5760 

(, האסיפה הכללית המייסדת בנק 1921-5682התקיימה היום, בשנת תרפ''ב)
הפועלים, שהוקם ע''י ההסתדרות הכללית של העובדים וההסתדרות הציונית 

 העולמית.
 

(, הוקמה היום "התנועה הדמוקרטית" 1976-5737שנה, בשנת תשל''ז) 23ולפני 
פקיד במהפך שהתפתחה ל"התנועה הדמוקרטית לשינוי")ד''ש(, ומלאה ת

. ד''ש, שנסתה -1977שהוריד את מפלגת העבודה מן השלטון כעבור חצי שנה, ב
 –להיות רשימה במרכז המפה הפוליטית, התפוררה במשך הזמן, ואחד מפלגיה 

הוא ממרכיבי מר"צ. הודיע על הקמת המפלגה )בתכנית 'מוקד'  –"שינוי" 
שם. ידין, שבמשך -ולוג בעלבטלוויזיה( פרופ' יגאל ידין, רמטכ"ל לשעבר וארכיא

עשרות שנים דחה פניות רבות לקחת חלק פעיל בפוליטיקה, הקים את התנועה 
על רקע הסתאבותה של מפלגת העבודה ומתוך היענות לתחושה הכללית 

כל באיכות השלטון -בציבור, שחסרה בישראל מפלגת מרכז שתטפל קודם
 והחיים. 

 מנדאטים. -15ידין הוביל את מפלגתו לבחירות וזכה ב
 

"...איך שהגלגל מסתובב...": בצירוף אירועים שרק מבט לאורך זמן יכול לגלות 
בעקבות הירצחו של רה"מ רבין ז"ל,  –שנים  4לפני  –את האירוניה שבו, היום 

הציג רה"מ שמעון פרס את ממשלתו לכנסת וזכה לאימונה. פרס היה לשר 
ק התמנה לשר החוץ, חיים הבטחון, בנוסף לתפקידו כראש ממשלה, אהוד בר

רמון לשר הפנים, משה שחל לשר בטחון פנים, והרב יהודה עמיטל לשר בלי 
 תיק.

 
 6.2אדמה חזקה בישראל ושכנותיה, בעוצמה של -ובאותו יום, היתה רעידת

 בסולם ריכטר. באילת היו נזקים קשים.... 

 
 לקראת ראש חודש כסלו מחר ומחרתיים:

"יום כיפור קטן" ויחידי סגולה ואנשי מעשה נוהגים בו תענית יום שלפני ראש חודש נקרא 
מקצת היום או כולו. ואומרים בתפילת מנחה סליחות ווידוי ומרבים בתחנונים לפני הקב''ה על 

 כפרת עוונות ועל בניין בית המקדש. 
טעם מנהג זה, לפי שיום ראש חודש הוא יום כפרה על חטאות החודש שעבר שנאמר בקרבן 

חטאת לה' ''. וזה לא יעלה על הדעת שיכופר לאדם חטאו והוא עדיין  –ושעיר עזים אחד היום "
מחזיק בו ואינו עוזב חטאיו עזיבה גמורה.ולכן מתענים יום לפניו, כי בראש חודש אסור לצום. 
והוא מפשפש במעשיו ומתחרט על כל מה שחטא, והוא עוזב אותם עזיבה גמורה. ואז הוא 

 אש חודש. זוכה לכפרה ביום ר
ואעפ''י שאין מתענים אלא יחידי סגולה בלבד, כדאים הם כל ישראל שיזכו לכפרה בזכות 
המתענים, שכוללים את עצמם בתוך כל כלל ישראל, וכל כלל ישראל כוללים עצמם בהם 
ובתפילותיהם. ואולי מפני הטעם הזה נוהגים לןמר בשבת מברכים, בברכת החודש, "חברים 

שראויים הם להיות מכפרים אלו על אלו. שכל דבר שמצווה שאינו חובה כל ישראל", לומר 
זכות היא לכל  –לרבים, וכשבאים יחידים ועושים אותו, בשם כל ישראל הם עושים, וזכותם 

  ישראל.


